

Bordereau attestant l'exactitude des informations - ST PIERRE DE LA REUNION - 9742 -
Documents comptables (B-S) - Dépôt le 14/01/2026 - 132 - 2020 B 00916 - 889 819 306 -
9SKATE4

SARL 9SKATE4

SARL au capital de 100,00 euros

Siège social : 6 RUE DU VIEUX GOUVERNEMENT 97410 SAINT-PIERRE

RCS n°889819306

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES
DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DE
L'EXERCICE CLOS AU 30 SEPTEMBRE
2024**

Le 20 octobre 2025, à 16 h 00, le soussigné MR KELS VINCENT, associé unique de la société SARL 9SKATE4 dont le siège social est situé à 6 RUE DU VIEUX GOUVERNEMENT 97410 SAINT-PIERRE a établi et arrêté les comptes annuels pour cette Assemblée Générale Ordinaire.

Les états transmis font apparaître pour ledit exercice, un résultat bénéficiaire de 4 218,11 Euros pour lequel, la Gérance a décidé :

Décision N° 2 - Affectation du résultat

Compte tenu du bénéfice de l'exercice de 4 218,11 Euros, du report à nouveau créateur antérieur pour un montant de 21 643,17 Euros, formant un résultat affectable de 25 861,28 Euros, l'associé décide de procéder aux affectations suivantes :

- Au report à nouveau 25 861,28 Euros ;

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associé unique prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'a été faite par la société, au cours du ou des précédents exercices.

Extrait certifié conforme aux décisions de l'associé unique du 20/10/2025.

certifié conforme par la gérance


SARL 9SKATE4

SARL au capital de 100,00 euros

Siège social : 6 RUE DU VIEUX GOUVERNEMENT 97410 SAINT-PIERRE

RCS n°889819306

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE DU 20 OCTOBRE 2025

Le 20/10/2025

à 16h00

au siège social

A préalablement exposé ce qui suit :

L'associé unique a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 30/09/2024.

A pris les décisions suivantes :

- Présentation des comptes, approbation des comptes et quitus de la Gérance de l'exercice clos au 30 septembre 2024.
- Affectation du résultat.
- Ratification de la rémunération de la Gérance
- Situation des comptes courants de l'associé à la date de clôture.

Décision N° 1 - Présentation des comptes, approbation des comptes et quitus de la Gérance de l'exercice clos au 30 septembre 2024

L'associé unique approuve cette documentation, ainsi que l'inventaire et les comptes de l'exercice clos le 30 septembre 2024 tels qu'ils ont été présentés par la Gérance et qui font apparaître pour ledit exercice, un résultat bénéficiaire de 4 218,11 Euros.

L'associé unique prend acte, conformément aux dispositions de l'Article 223 quater du Code Général des Impôts, que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge des dépenses non déductibles du résultat fiscal au regard de l'Article 39-4 du Code Général des Impôts.

L'associé unique approuve les opérations traduites par ces comptes et accomplies par la Gérance au cours de l'exercice écoulé.

En conséquence, l'associé unique donne quitus entier à la Gérance de l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

U.K

Décision N° 2 - Affectation du résultat

Compte tenu du bénéfice de l'exercice de 4 218,11 Euros, du report à nouveau créditeur antérieur pour un montant de 21 643,17 Euros, formant un résultat affectable de 25 861,28 Euros, l'associé décide de procéder aux affectations suivantes :

- Au report à nouveau 25 861,28 Euros ;

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associé unique prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'a été faite par la société, au cours du ou des précédents exercices.

Décision N° 3 - Ratification de la rémunération de la Gérance

L'associé unique approuve la rémunération nette de la Gérance de 12 000,00 Euros, versée au titre de l'exercice.

La société a pris à sa charge, les cotisations sociales, obligatoires et facultatives de l'associé unique, liées à la fonction de Gérant.

Décision N° 4 - Situation du compte courant de l'associé à la date de clôture

L'associé unique constate la situation de son compte courant, à la clôture de l'exercice, qui se décompose comme suit :

- Un solde Créditeur de 76 333,34 Euros.

Ce compte n'a donné lieu à aucune rémunération.

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 16 h 20.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par l'associé unique.

Fait à SAINT-PIERRE,
Le 20/10/2025.



SARL 9SKATE4

SARL au capital de 100,00 euros

Siège social : 6 RUE DU VIEUX GOUVERNEMENT 97410 SAINT-PIERRE

RCS n°889819306

RAPPORT DE GESTION SUR LES OPERATIONS DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2024

MR KELS VINCENT, associé unique de la société SARL 9SKATE4, a, aux fins de l'approbation des comptes de l'exercice clos le 30/09/2024, établi le présent rapport de gestion sur les opérations de l'exercice écoulé.

Pour votre information, il vous a été envoyé, avec le présent rapport, tous les documents prescrits par la loi en vigueur et ce, quinze jours avant la date de l'assemblée. Ces derniers ont également été tenus à votre disposition, au siège social, à savoir :

Il est précisé que les comptes annuels de la société ont été établis selon la réglementation en vigueur et selon les mêmes formes et les mêmes méthodes que l'exercice précédent.

Le compte de résultat fait apparaître un bénéfice de 4 218,11 Euros, après déduction des amortissements et provisions réglementaires.

I - RAPPORT DE GESTION ET D'ACTIVITE AU COURS DE L'EXERCICE

Situation de la société au cours de l'exercice écoulé

Le montant du chiffre d'affaires au cours de cet exercice s'est élevé à 144 061,20 Euros hors taxes contre 128 581,64 Euros hors taxes pour l'exercice précédent; soit une augmentation de 15 479,56 Euros pour une variation de 12,04%.

Les produits d'exploitation au cours de cet exercice sont de 144 096,32 Euros contre 128 581,70 Euros l'exercice précédent; soit une augmentation de 15 514,62 Euros pour une variation de 12,07%.

Les charges d'exploitation au cours de cet exercice sont de 139 536,21 Euros contre 118 321,88 Euros l'exercice précédent; soit une augmentation de 21 214,33 Euros pour une variation de 17,93%.

A la clôture de cet exercice :

- Les créances sont de 150,02 Euros contre 0 Euros l'exercice précédent; soit une augmentation de 150,02 Euros.
- Les liquidités sont de 18 146,73 Euros contre 10 714,21 Euros l'exercice précédent; soit une augmentation de 7 432,52 Euros pour une variation de 69,37%.

Pour cet exercice :

- Les achats de marchandises sont de 104 170,91 Euros contre 84 266,07 Euros l'exercice précédent; soit une augmentation de 19 904,84 Euros pour une variation de 23,62%.
- Les variations de stocks de marchandises sont de -26 315,11 Euros contre -11 916,66 Euros l'exercice précédent; soit une diminution de 14 398,45 Euros .
- Les autres achats et charges externes sont de 35 873,06 Euros contre 32 123,24

V.K



SOMMAIRE

SARL 9SKATE4

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

En Euro

Bilan Actif	1
Bilan Passif	2
Bilan Actif Détaillé	3
Bilan Passif Détaillé	4

Certifié conforme par la gérance

Vok



BILAN ACTIF

SARL 9SKATE4

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

En Euro

ACTIF

	Valeurs nettes au 30/09/24	Valeurs nettes au 30/09/23	Variation en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus				
Autres immobilisations corporelles	14 245,84	18 610,16	-4 364,32	-23
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	14 245,84	18 610,16	-4 364,32	-23
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	108 250,11	81 935,00	26 315,11	32
Avances et acomptes versés sur commandes	409,00		409,00	
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)				
Autres (3)	150,02		150,02	
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	18 146,73	10 714,21	7 432,52	69
Charges constatées d'avance(3)	1 237,40	444,52	792,88	178
TOTAL ACTIF CIRCULANT	128 193,26	93 093,73	35 099,53	38
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	142 439,10	111 703,89	30 735,21	28

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

V.k



BILAN PASSIF

SARL 9SKATE4

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

En Euro

PASSIF	Valeurs au 30/09/24	Valeurs au 30/09/23	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 100,00)	100,00	100,00		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	10,00	10,00		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	21 643,17	11 768,35	9 874,82	84
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	4 218,11	9 874,82	-5 656,71	-57
SITUATION NETTE	25 971,28	21 753,17	4 218,11	19
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	25 971,28	21 753,17	4 218,11	19
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)	76 333,34	76 089,54	243,80	
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	30 635,98	12 556,18	18 079,80	144
Dettes fiscales et sociales	9 498,50	1 305,00	8 193,50	628
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	116 467,82	89 950,72	26 517,10	29
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	142 439,10	111 703,89	30 735,21	28

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

116 467,82

89 950,72

(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques

(3) Dont emprunts participatifs

V.K



BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

SARL 9SKATE4

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

En Euro

ACTIF	Valeurs nettes au 30/09/24	Valeurs nettes au 30/09/23	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	14 245,84	18 610,16	-4 364,32	-23,45
2181000000 INSTALLATIONS GENERALES	1 124,35	1 124,35		
2182000000 MATERIEL DE TRANSPORT	20 697,24	20 697,24		
2818100000 AMORT INSTGLE AGT AMENAGT	-861,90	-637,03	-224,87	-35,30
2818200000 AMORT MATERIEL TRANSPORT	-6 713,85	-2 574,40	-4 139,45	-160,79
Immobilisations financières (2)				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	14 245,84	18 610,16	-4 364,32	-23,45
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Marchandises	108 250,11	81 935,00	26 315,11	32,12
3700000000 STOCKS MARCHANDISES	78 755,22	81 935,00	-3 179,78	-3,88
3870000000 STOCK FLOTTANT DE MARCHANDISES	29 494,89		29 494,89	
Avances et acomptes versés sur commandes	409,00		409,00	
Créances (3)				
Autres (3)	150,02		150,02	
Disponibilités	18 146,73	10 714,21	7 432,52	69,37
5112000000 CHEQUES A ENCAISSER		60,00	-60,00	-100,00
5113000000 CB A L'ENCAISSEMENT		793,00	-793,00	-100,00
5121500000 CAISSE EPARGNE	17 346,73	9 861,21	7 485,52	75,91
5300000000 CAISSE	800,00		800,00	
Charges constatées d'avance (3)	1 237,40	444,52	792,88	178,37
4860000000 CHARGES CONSTATEES AVANCE	1 237,40	444,52	792,88	178,37
TOTAL ACTIF CIRCULANT	128 193,26	93 093,73	35 099,53	37,70
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	142 439,10	111 703,89	30 735,21	27,51

VcK



BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

SARL 9SKATE4

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

En Euro

PASSIF

	Valeurs au 30/09/24	Valeurs au 30/09/23	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 100,00)	100,00	100,00		
1013000000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	100,00	100,00		
Réserves				
Réserve légale	10,00	10,00		
1061000000 RESERVE LEGALE	10,00	10,00		
Report à nouveau	21 643,17	11 768,35	9 874,82	83,91
1100000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	21 643,17	11 768,35	9 874,82	83,91
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	4 218,11	9 874,82	-5 656,71	-57,28
SITUATION NETTE	25 971,28	21 753,17	4 218,11	19,39
TOTAL CAPITAUX PROPRES	25 971,28	21 753,17	4 218,11	19,39
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)	76 333,34	76 089,54	243,80	0,32
4551000000 VINCENT KELS	76 333,34	76 089,54	243,80	0,32
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	30 635,98	12 556,18	18 079,80	143,99
Dettes fiscales et sociales	9 498,50	1 305,00	8 193,50	627,85
TOTAL DETTES	116 467,82	89 950,72	26 517,10	29,48
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	142 439,10	111 703,89	30 735,21	27,51

(1) Dont à moins d'un an

116 467,82

89 950,72

V.K



SOMMAIRE

SARL 9SKATE4

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

En Euro

Compte résultat	1
Compte résultat (suite)	2
Compte résultat détaillé	3

Certifié conforme par la gérance

V.K



COMPTE DE RÉSULTAT

SARL 9SKATE4

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

En Euro

	Du 01/10/23 Au 30/09/24	Du 01/10/22 Au 30/09/23	Variation en valeur en %	
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises	144 061,20	128 581,64	15 479,56	12
Production vendue (biens et services)				
Montant net du chiffre d'affaires	144 061,20	128 581,64	15 479,56	12
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits	35,12	0,06	35,06	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	144 096,32	128 581,70	15 514,62	12
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises	104 170,91	84 266,07	19 904,84	24
Variation de stocks	-26 315,11	-11 916,66	-14 398,45	121
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	35 873,06	32 123,24	3 749,82	12
Impôts, taxes et versements assimilés	2 609,00	1 049,76	1 559,24	149
Salaires et traitements	18 834,00	10 000,00	8 834,00	88
Charges sociales				
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	4 364,32	2 799,27	1 565,05	56
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	0,03	0,20	-0,17	-85
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	139 536,21	118 321,88	21 214,33	18
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	4 560,11	10 259,82	-5 699,71	-56
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée				
Perte ou bénéfice transféré				

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

V.K

Tableaux récapitulatifs de la résolution d'Affectation du Résultat

I - Origines.

Numéro du compte	Libellé du compte	Montant d'origine	Montant saisi
12000000	RÉSULTAT BÉNÉFICIAIRE DE L'EXERCICE	4 218,11	4 218,11
1100000000	REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	21 643,17	21 643,17
		Somme affectable	25 861,28

II - Affectations.

45700000	DIVIDENDES		0,00
Somme affectée aux réserves et aux distributions :			0,00
11000000	REPORT À NOUVEAU		25 861,28
Somme des affectations :			25 861,28

III - Récapitulatif.

Numéro du compte	Libellé du compte	Solde initial	Dotation	Prélèvement	Solde apr. Affe
10610000	RÉSERVE LÉGALE	10,00			10,00
12000000	RÉSULTAT BÉNÉFICIAIRE DE L'EXERCICE	4 218,11		4 218,11	
45700000	DIVIDENDES			21 643,17	
11000000	REPORT À NOUVEAU	21 643,17	25 861,28		25 861,28
Somme affectable		25 871,28	25 861,28	25 861,28	25 871,28